RÉSERVES INCENDIE
Capacité de 15 à 120 m3
, plus de capacité
pour toujours plus d’efficacité
Pour tout renseignement
Z.A. La Chevalerie
50570 Marigny-le-Lozon
Chaudreau est une société du groupe

Elle n’a pas vocation à remplacer l’information légale émanant de votre préfecture, conformément au
Référentiel National de la Défense Extérieure contre l’Incendie.
> Le polyéthylène est inaltérable.
> Des modules fabriqués par rotomoulage,
assemblés et soudés sur des ceintures
de renfort en acier galvanisé.
> Des parois à l’épaisseur régu-
lière pour garantir en chaque
point une excellente résistance
mécanique.
> Couvercle anti-dérapant d’un
diamètre de 676 mm (passage).
Rappel réglementaire* : CUVE ACIER  dimensions en mm et poids en kg Option châssis d’ancrage
Références Volume L D H A B C E Op Poids Codes Nombre de
ceintures
RIC030A24 30 m3 7300 2400 2520 720 1870 3170 3670 Ø676 2500 RICS24030A 3
RIC040A24 40 m3 10200 2400 2520 720 1870 2720 3570 Ø676 3400 RICS24040A 4
RIC050A24 50 m3 11800 2400 2520 720 1870 2720 3220 Ø676 3800 RICS24050A 5
RIC060A24 60 m3 14300 2400 2520 720 1870 2720 3220 Ø676 4600 RICS24060A 6
RIC060A 60 m3 9500 3000 3150 850 2000 2850 3650 Ø676 4700 RICS30060A 4
RIC070A 70 m3 10500 3000 3150 850 2000 2850 3350 Ø676 5200 RICS30070A 4
RIC080A 80 m3 12500 3000 3150 850 2000 2850 3350 Ø676 6100 RICS30080A 5
RIC090A 90 m3 13500 3000 3150 850 2000 2850 3350 Ø676 6600 RICS30090A 5
RIC100A 100 m3 15000 3000 3150 850 2000 2850 3350 Ø676 7300 RICS30100A 5
RIC120A 120 m3 18000 3000 3150 850 2000 2850 3350 Ø676 8700 RICS30120A 6Conseils d’installation :
- Privilégiez une pause enterrée ; une pose hors-sol est bien sûr possible, mais elle nécessitera un revêtement anti-UV, ainsi que des berceaux en acier ( Voir nos options ).
- Nos cuves acier peuvent supporter un remblai d’un mètre à partir de la génératrice supérieure, sans renfort particulier. Au-delà, veuillez nous consulter ( Ou référez-vous à la notice ).
Modèle présenté
avec options

pour gros volumes
>   Dispositif d’ancrage qui sim-
plifie l’installation de la cuve.
>   Il est constitué d’un chassis
assemblé sur la cuve en usine.
Le chassis est composé d’un
treillis soudé à noyer dans le
béton. Il est relié à la cuve par
une ceinture et un système de
tendeurs.
CSSA24
de 30 à 120 m3 de 15 à 60 m3
CUVES POLYÉTHYLÈNE dimensions en mm et poids en kg        Option châssis d’ancrage
Références Volume L D H A B Op Poids Codes Nombre de
ceintures
RIC15EN 15 m³ 3889 2448 2515 1750 1492 Ø676 525 CSSA24 3
RIC20EN 20 m³ 5204 2448 2515 1750 1492 Ø676 730 CSSA24 4
RIC30E 30 m³ 7534 2448 2515 1750 1492 Ø676 972 CSSA24 4
RIC40E 40 m³ 9820 2448 2515 1750 1492 Ø676 1273 CSSA24 5
RIC50E 50 m³ 12105 2448 2515 1750 1492 Ø676 1574 CSSA24 6
RIC60E 60 m³ 14435 2448 2515 1750 1492 Ø676 1840 CSSA24 8
H
A
L
Op